муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад №292»

ПРОТОКОЛ

Заседания родительского собрания

От 21.12.2018 г. № 2

Присутствовали:

Заведующий МБДОУ №292 Крутькова М.Б. -  председатель
Зам. Заведующего по УВР Черновол М.Н. -  секретарь
Зам. Заведующего по УВР Корытова М.В.
Старший воспитатель Астанина М.Б.
Родители -  46 человек

Повестка дня:

1. Противодействие коррупции в МБДОУ №292.
2. О родительской оплате за содержание детей в дошкольном учреждении

и компенсационных выплатах.
3. Разное.

Слушали:
1. Вопрос №1.
Противодействие коррупции в МБДОУ №292.
Слушали: Заведующий Марина Борисовна Крутькова, представила
родителям (законным представителям) отчет по плану мероприятий по
противодействию коррупции, а так же о недопущении незаконных сборов
денежных средств с родителей (законных представителей), оповестила о
действии горячей линии по противодействию коррупции.

2. Вопрос №1.
О родительской оплате за содержание детей в дошкольном учреждении и
компенсационных выплатах.

Слушали: Заместителя заведующего по экономическим вопросам Дудакову
М.Г., которая напомнила родителям (законным представителям) порядок
начисления родительской платы за содержание детей в дошкольном
учреждении и компенсационных выплат.

3. Вопрос №3.
Разное.

Слушали: Заведующий Марина Борисовна Крутикова поблагодарила
родителей (законных представителей) за активное участие в конкурсах ДОУ
и в субботниках в осенний период.

Решение:
1. Не допускать незаконные сборы денежных средств с родителей

(законных представителей).

Заведующий МБДОУ }

Черновол М.Н.

Д>. Крутикова

Секретарь